I (

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 7 сентября 2021 г. № 225

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменении в государственнуюпрограмму

РеспубликиДагестан <ч'3аи1ита населения и территорий

от чрезвычайныхситу аций, обеспечениепожарной

безопасностии безопасносгилюдей на водных

объектах в РеспубликеДагестан»

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся

в государственнуюпрофамму Республики Дагестан «Защита населения и

территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной

безопасности и безопасности людей иа водных объектах в Республике

Дагестан», утвержденную постановлением Правительства Республики

Дагестан от 29 апреля 2019 г. № 100 (интернет-портал правовой

информации Республики Дагестан (www.pravo,e-dag.ru), 2019, 7 мая,

№ 05002004138; 17 октября, № 05002004753; 2020, 30 марта,

№ 05002005449; 28 июля, Ху 05002005803; 2021, 5 мая, № 05002007123).

hLI даЮПРО*13вОДСГВ. I
\t\ /s,

шседатель Правительства

(РеспубликиДагестан А. Амирханов